МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2022 г.  № 30
О внесении изменений в решение

совета депутатов  МО Сертолово
от 26.10.2021 г. №27

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с Уставом МО Сертолово, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Исключить абзац 4 п.2 решения совета депутатов от  26.10.2021 г. №27 "О внесении изменений в решение совета депутатов  МО Сертолово от 05.12.2005 г. №57".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального

образования

             С.В. Коломыцев